UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-TTYT

V/v đề nghị gia hạn yêu cầu báo giá
Mua sắm Y dụng cụ phục vụ công tác

khám chữa bệnh

Quế Võ, ngày 07 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuât, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm y tế thị xã Quế Võ đã phát hành Công văn số: 769/CV-TTYT

ngày 24/12/2024 đề nghị báo giá (lần 2) để tham khảo, xây dựng giá hàng hóa,

làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm Y dụng cụ phục

vụ công tác khám chữa bệnh của Trung tâm y tế thị xã Quế Võ.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 24/12/2024 đến trước 10 giờ 00 phút

ngày 06/01/2025. Đến thời điểm 10h00 ngày 06/01/2025 Trung tâm hiện không

tiếp nhận được báo giá của các nhà cung cấp, phân phối.

Để có cở sở tham khảo, xây dựng giá hàng hóa, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu dự toán mua sắm. Trung tâm y tế thị xã Quế Võ xin gia hạn thời gian

tiếp nhận báo giá đến 10h00 ngày 15/01/2025.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá mới: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

15/01/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

Các nội dung khác của Công văn số: 769/CV-TTYT ngày 24/12/2024 về

việc đề nghị báo giá (lần 2) Mua sắm Y dụng cụ phục vụ công tác khám chữa

bệnh, không thay đổi.

 Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Ban Giám Đốc;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);

- Cổng TTĐT UBND tỉnh Bắc Ninh (đăng tải);

- https://dmec.moh.gov.vn;

- Lưu:VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

     Đỗ Đức Huy

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-01-09T13:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:05:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:05:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!